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Stilling     E-post 
Rektor Frøydis Helen Dendtler Antonsen froydis.antonsen@meloy.kommune.no 
Inspektør Merete Falch Jonassen merete.f.jonassen@meloy.kommune.no 
Sekretær Rita Synnøve Jensen rita.synnove.jensen@meloy.kommune.no 
SFO-leder Laila Krogh laila.krogh@meloy.kommune.no 
Kontaktlærer 1.klasse Ramona Edvardsen ramona.edvardsen@meloy.kommune.no 
  Tone Valmo tone.valmo@meloy.kommune.no 
Kontaktlærer 2.klasse Kirsti Helen Andersen kirsti.h.andersen@meloy.kommune.no 
  Lise Brun Hegglund lise.brun.hegglund@meloy.kommune.no 
Kontaktlærer 3.klasse Trude Ness Kristensen trude.ness.kristensen@meloy.kommune.no 
  Heidi Midtsand Sandaa heidi.midtsand.sandaa@meloy.kommune.no 
Kontktlærer 4.klasse Monja Helen Olsen monja.helen.olsen@meloy.kommune.no 
  Barbro Kjellbakk Halvorsen barbro.halvorsen@meloy.kommune.no 
Kontaktlærer 5.klasse Marie Mesøy Sleipnes marie.sleipnes@meloy.kommune.no 
  Christine Haatuft christine.haatuft@meloy.kommune.no 
Kontaktlærer 6.klasse Trine Flage trine.a.flage@meloy.kommune.no 
  Barbro Elinor Leonhardsen barbro.leonhardsen@meloy.kommune.no 
Kontaktlærer 7.klasse Else Iren Andersen else.iren.andersen@meloy.kommune.no 
  Trond Hegge Moen trond.hegge.moen@meloy.kommune.no 
Pedagoger Stina Brattøy stina.brattoy@meloy.kommune.no 
  Ronald Fagerli ronald.fagerli@gmail.com 
  Lotte Bang Hansen lotte.bang.hansen@meloy.kommune.no 
  Stein Eirik Hansen hanste@meloy.kommune.no 
  Lise Hogstad lise.hogstad@meloy.kommune.no 
  Tone Jentoft tone.jentoft@meloy.kommune.no 
  Viola Kvarsnes viola.kvarsnes@meloy.kommune.no 
  Flemming Lexander flemming.lexander@meloy.kommune.no 
  Linn Margrete Meløysund linn.margrete.meloysund@meloy.kommune.no 
  Line Elisabeth Mortensen line.mortensen@meloy.kommune.no 
  Silje Kristensen Neverdal silje.kristensen.neverdal@meloy.kommune.no 
  Trine Olsen trine.olsen@meloy.kommune.no 
  Cato Runar Olsen catoolsen@hotmail.com 
  Hilde S. Skorbakk hilde.s.skrobakk@meloy.kommune.no 
  Vibeke Solbakken vibeke.solbakken@meloy.kommune.no 
  Rune Strømsvik rune.stromsvik@meloy.kommune.no 
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Barne og  Ann-Charlott Dagfinsen ann-charlott.ragnvaldsen@meloy.kommune.no 
 - ungdomsarbeider Maiken Løbakk Dahl dahmai@meloy.kommune.no 
Assistent Nina Edvindsen nina.edvindsen@meloy.kommune.no 
Fagarbeider Marita Helen Fagerli marita.fagerli@meloy.kommune.no 
  Iselin-Naomi Farestveit Larsen farise@meloykommune.onmicrosoft.com 
  Christina Irén Grytvik Fjordtun christinafjordtun@hotmail.com 

 Carina Klæbo Grøneng carina.klebo.groneng@meloy.kommune.no 
  Grete Johanne Terese Haugmo grete.haugmo@meloy.kommune.no 
  Lena Johanne Jensen lena.jensen@meloy.kommune.no 
  Gro-Anita Kristiansen gro-anita.kristiansen@meloy.kommune.no 
  Annie Mortensen morann@meloy.kommune.no 
  Hilde Olsen hilde.olsen@meloy.kommune.no 
  Ann-Kristin Skjellstad ann-kristin.skjellstad@meloy.kommune.no 
  Naomi - Gabriela Umbres umbnas@meloy.kommune.no 
  Tone Valmo tone.valmo@meloy.kommune.no 
  Veronica Valøy valver@meloy.kommune.no 
  Soiny Therese Walsøe soiny.therese.walsoe@meloy.kommune.no 
  Resam Rasem Yousef resam986@gmail.com 

 


